
【原料配合】
配合比 産地

米粉 22.68 山口県

マーガリン 22.61 インドネシア他

油脂加工品

白練り餡

【アレルギー物質】 　（白生餡、砂糖、水飴）

りんごプレザーブ

砂糖 10.24 タイ他

ゼラチンミックス粉

ソルビトール 1.02 ロシア

乳化剤 0.15 アメリカ他

冷凍 香料 0.08 マダガスカル他

PH調整剤 0.05 日本他

酸味料 0.03 日本

エネルギー 445 ｋcal 鉄 0.2 ｍｇ 安定剤（加工デンプン） 0.02 アメリカ他

水分 23.9 ｇ 亜鉛 0.5 ｍｇ 乳酸Ca 0.02 タイ、日本

たんぱく質 3.1 ｇ レチノール 0 μ ｇ 酸化防止剤

脂質 27.3 ｇ β カロテン当量 0 μ ｇ 　（V.C、V.E)

炭水化物 45.2 ｇ レチノール当量 6 μ ｇ 食品素材（水飴） 0.07 アメリカ他

灰分 0..5 ｇ ビタミンB1 0.01 ｍｇ

ナトリウム 135 ｍｇ ビタミンB２ 0.01 ｍｇ

カリウム 21 ｍｇ ビタミンC 0 ｍｇ

カルシウム 10 ｍｇ 食物繊維総量 1 ｇ

マグネシウム 7 ｍｇ 食塩相当量 0.3 ｇ

リン 25 ｍｇ 株式会社　丸きんまんじゅう

日本、アメリカ他

タイ、日本、アメ
リカ、ヨーロッパ
他

中国、アメリカ他

17.70

11.84

12.59

0.89

0.01

【取扱者】
　※製品１００ｇ当たり　

原材料名

　（植物油脂、豆乳、
　　水飴、大豆粉）

　（りんご、ぶどう糖果糖
　　液糖、砂糖）

　（デキストリン、
　　ゼラチン、ぶどう糖）

りんご　大豆　ゼラチン

【調理方法】
自然解凍でお召し上がりください。

【保存方法】

【栄養データ】

マレーシア、アメ
リカ他

ミャンマー、タイ
他

※コンタミ：小麦 卵 乳 

ご注文・お問い合わせ 
公益財団法人 山口県学校給食会 
ＴＥＬ．０８３-９２２-０７１４ ＦＡＸ．０８３-９２３-０８３０ 

 山口県産の米粉

を使用しています。

小麦・卵・乳を使用

していない、一口サ

イズの食べやすい

米粉タルトです。 

規格：１３ｇ／食 

個包装 


